

8	Замена запорной арматуры отопления	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 20-22 мм	кг	0,2	0,300	0,060	86,19	0,0052	09.2021
		Вентиль обратный муфтовый диаметром до 32 мм	шт.	-	1,000	-	402,31	-	
		Вентиль обратный муфтовый диаметром до 50 мм	шт.	8	1,000	8,000	838,69	6,7095	
		Задвижка диаметром 50 мм	шт.	2	1,000	2,000	1 463,82	2,9278	
		Задвижка параллельная фланцевая с шпинделем для воды и давлением 1 Мпа (10 кг/см ²) 3046P диаметром 100 мм	шт.	-	1,000	-	4 480,13	-	
		Прокладка из паронита марки ПМБ, толщиной 1 мм, диаметр 50 мм	шт.	10	0,062	0,620	54,22	0,0336	
		Прокладка из паронита марки ПМБ, толщиной 1 мм, диаметр 50 мм	шт.		0,030	0,300	45,41	0,0136	
		Очиститель комбинированный К-3	кг		0,031	0,306	160,88	0,0492	
		Очиститель комбинированный К-3	кг		0,020	0,200	9,58	0,0019	
		Прокладки из паронита марки ПМБ, толщиной 1 мм, диаметр 50 мм	шт.		0,020	0,200	25,94	0,0052	
Прокладки из паронита, толщиной 1 мм, д. 100 мм	шт.	0,000	0,003		52,06	0,0002			
9	Ремонт, замена внутридомовых электрических сетей	Втулки изолирующие текстолитовые	шт.	25	0,200	4,960	148,44	0,7363	09.2021
		Лента изоляционная термостойкая односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг		1,020	25,296	23,69	0,5992	
		Провода монтажные одножильные	пог. м.		0,006	0,151	19,45	0,0029	
		Сжим ответвительный	шт.		0,011	0,273	15,52	0,0042	
10	Замена светильников	Алебастр	кг	6	0,031	0,19	9,40	0,0017	09.2021
		Розетка потолочная	шт.		0,01	0,06	29,14	0,0017	
		Светильник настенный с лампами накаливания	шт.		1	6,00	395,30	2,3718	
		Сжим ответвительный	шт.		0,02	0,12	19,45	0,0023	
		Итого							
Всего							244,32		

Утверждаю:

Согласовано: Директор МУП Управление благоустройства

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР
ТЕРЕЩЕНКО Д.Н.

Директор
Муниципального
управления
благоустройства
города
округа
Московской
области

